

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ.....งานจัดจ้างบริษัทภายนอก (Organizer) ดำเนินการจัดการฝึกซ้อมเต็มรูปแบบตามแผน
ฉุกเฉินและแผนเผชิญเหตุ ท่าอากาศยานดอนเมือง ประจำปีงบประมาณ 2566
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....ฝ่ายมาตรฐานท่าอากาศยานและอาชีวอนามัย ท่าอากาศยานดอนเมือง
บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....909,500.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....ณ วันที่ 7 กรกฎาคม 2566
เป็นเงิน.....909,500.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) (รายละเอียดตามใบประมาณราคาที่เป็นแบบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท บ็อกซ์ อิน เบรน จำกัด
 - 5.2 บริษัท เอ็น ฟินิตี้ คอนเน็ค จำกัด
 - 5.3 บริษัท ทูล ยูนิท จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง น.ส.กุลธิดา อิงคะวณิช จทส.บคส.5 สคส.ฝมอ.ทตม.

ใบประมาณการจัดจ้างบริษัทภายนอก (Organizer) ดำเนินการจัดการฝึกซ้อมเต็มรูปแบบตามแผนฉุกเฉินและแผนเผชิญเหตุ							
ท่าอากาศยานดอนเมือง ประจำปีงบประมาณ 2566							
ลำดับ	รายละเอียด			จำนวน	หน่วย	ราคา/	รวมค่าใช้จ่าย (บาท)
						หน่วย	
หมวดที่ 1 งานโครงสร้าง							
1	งานโครงสร้าง และงานตกแต่ง						
	1.1		- งาน Backdrop สำหรับถ่ายภาพ ณ อาคาร Service Hall ขนาด 300x240 ซม.	1	งาน	30,000.00	30,000.00
	1.2		- ค่าจัดเตรียม ประดับ และจัดเก็บดอกไม้ตกแต่งเวที	1	ชุด	15,000.00	15,000.00
	1.3		- ค่าผ้าคลุมเก้าอี้พลาสติกพร้อมตกแต่งสำหรับแขกรับเชิญ	100	ชิ้น	100.00	10,000.00
	1.4		- ค่าขนส่ง ติดตั้ง รื้อถอนงานโครงสร้าง	1	งาน	15,000.00	15,000.00
2	งานสื่อสิ่งพิมพ์ และ สื่อประชาสัมพันธ์						
	2.1		- ค่าจัดทำ Banner ไวนิล เพื่อการประชาสัมพันธ์ขนาด 150 x 400 ซม.	10	ชุด	5,000.00	50,000.00
	2.2		- ค่าจัดทำ Banner ไวนิล สำหรับติดฉากเวทีขนาด 200 x 300 ซม.	1	ชุด	5,000.00	5,000.00
	2.3		- ค่าจัดทำ J-Flag (หน้า - หลัง) พร้อมโครง(เช่า) ขนาด 60 x 180 ซม.	10	ชุด	1,200.00	12,000.00
	2.4		- ค่าบัตรแสดงตนผู้เข้าร่วมฝึกซ้อม, นักแสดง, ผู้ประเมินผล, ผู้สังเกตการณ์ขนาด 5.8 cm x 8.5	500	ใบ	60.00	30,000.00
	2.5		- ค่าจัดทำ สื่อบัตร ทำQR Code ลักษณะใช้งาน 1 เดือน)	1	งาน	5,000.00	5,000.00
	2.6		- ค่าจัดทำ เสื้อโปโล (ผ้าTC lacost)	500	ตัว	350.00	175,000.00
	2.7		- ค่าออกแบบงานกราฟิก	1	งาน	19,000.00	19,000.00
หมวดที่ 2 งานระบบภาพ แสง สี เสียง							
1	งานอุปกรณ์บันทึกภาพและถ่ายทอดสด						
	1.1		- ค่า OB Switching 5 กล้องระบบ Full HD ณ พื้นที่จุดเกิดเหตุ T2 Row 12-15	1	งาน	35,000.00	35,000.00
			- สถานการณ์การก่อเหตุของผู้ก่อเหตุ ตั้งแต่หน้าขานชาลาอาคารผู้โดยสารภายในประเทศ				
			จนเสร็จสิ้นสถานการณ์				
			- ภาพเหตุการณ์มุมมองกว้างบริเวณอาคารผู้โดยสารภายในประเทศRow12-15				
			- พื้นที่ช่วยเหลือผู้ประสบภัย(3.6.1.5) และการอพยพหลบหนี (3.6.1.6)				
	1.2		- ค่า OB Switching 2 ณ การบัญชาการเหตุการณ์ฉุกเฉิน (Mobile command post: MCP)	1	งาน	14,000.00	14,000.00
	1.3		- ค่ากล้องเดี่ยว 3 กล้องระบบ Full HD ณ บริเวณดังนี้	1	งาน	21,000.00	21,000.00
			- ศูนย์รักษาความปลอดภัย ทดม.				
			- ศูนย์ปฏิบัติการฉุกเฉิน (Emergency Operation Center: EOC) (3.6.1.7)				
			- กระบวนการนำยานพาหนะไปยัง หรือมาจาก Staging Area(3.6.1.8)				
			- พื้นที่แถลงข่าว ***ใช้การโยกกล้องจากจุดEmergency Operation Center: EOC				
	1.4		- ค่าอุปกรณ์รับ - ส่งสัญญาณภาพและเสียง	1	งาน	15,000.00	15,000.00
	1.5		- ค่า Mic wireless สำหรับนักแสดงหลัก	1	งาน	10,000.00	10,000.00
	1.6		- ค่าภาพนิ่ง 5 กล้อง	1	งาน	35,000.00	35,000.00
			- พื้นที่นั่งชมสำหรับผู้สังเกตการณ์ ณ อาคาร Service Hall				
			- พื้นที่จุดนัดพบ (Rendezvous point)				
			- พื้นที่ตามข้อ3.6.1.2,3.6.1.4และ3.6.1.5				
	1.7		- ค่าระบบส่งสัญญาณ Fiber Optic (TOT) **กรณีนี้อาจมีการลากสายสัญญาณเพิ่มเติม	3	จุด	30,000.00	90,000.00
	1.8		- ค่าระบบ Internet router sim card	4	จุด	5,000.00	20,000.00
	1.9		- ค่าตัดต่อภาพรวมสรุปงาน (ส่งมอบ) บรรยายไทย ขึ้นซับไตเติ้ลอังกฤษ	1	VDO	35,000.00	35,000.00
	2.0		- ค่าระบบแสง สี เสียง (Lighting & Sound system)	1	งาน	20,000.00	20,000.00
	2.1		- ค่าขนส่ง ติดตั้ง รื้อถอน	1	งาน	15,000.00	15,000.00
หมวดที่ 3 อุปกรณ์ประกอบในการฝึกซ้อม							
1	อุปกรณ์ฝึกซ้อม						
	1.1		- ค่าเครื่องแต่งกายของผู้แสดงสมมุติ 50 คน	1	งาน	15,000.00	15,000.00
	1.2		- ค่าทีมตกแต่งบาดแผล	1	งาน	20,000.00	20,000.00

ลำดับ	รายละเอียด		จำนวน	หน่วย	ราคา/	รวมค่าใช้จ่าย (บาท)
					หน่วย	
หมวดที่ 4 งานบุคลากรและงานบริการ						
1 งานบุคลากร						
	1.1	- ค่า Project manager	1	งาน	35,000.00	35,000.00
	1.2	- ค่าบทพูดและลำดับพิธีการ	1	งาน	10,000.00	10,000.00
	1.3	- ค่าควบคุมงาน / Run คิวพิธีการ	1	งาน	15,000.00	15,000.00
	1.4	- ค่าเจ้าหน้าที่ Staff สำหรับจัดเตรียมสถานที่	10	คน	1,200.00	12,000.00
	1.5	- ค่าผลิต แพลตไดรนามบัตรพร้อมสกรีน	2	ชุด	500.00	1,000.00
2 งานอาหารและเครื่องดื่ม						
	2.1	- ค่าอาหารกล่องและเครื่องดื่ม สำหรับคณะทำงาน, ผู้เข้าร่วมฝึกซ้อม, นักแสดง และผู้ประเมินผล	400	กล่อง	80.00	32,000.00
	2.2	- ค่าอาหารว่าง และเครื่องดื่ม (Snack Box) สำหรับผู้เข้าร่วมงาน และผู้สังเกตการณ์	200	กล่อง	65.00	13,000.00
	2.3	- จัดเตรียมข้าวต้มไก่อบตัก สำหรับคณะทำงาน, ผู้เข้าร่วมฝึกซ้อม, นักแสดง และผู้ประเมินผล	300	ถ้วย	70.00	21,000.00
			ราคารวม			850,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			59,500.00
			รวมงบประมาณทั้งสิ้น			909,500.00